
Smlouva o dlouhodobé  spolupráci
Smluvní  strany:

Mateřská š kola, ZáHadní š kola a Praktická š kola Trhové  Sviny

se sí dlem: Nové  Město 228,374 01 Trhové  Sviny

Zastoupena: Mgr. Naděž dou Korcovou, ředitelkou š koly

IČ : 600 76 5I8

bankovní  spojení :  21 4525 5 66103 00

společ nost zapsaná: vrejstří ku š kol a š kolských zaŤ í zeni

(dále jen š kola)

a

HP TRONIC Zltno spol. s.r.o.

se sí dlem: Náměstí  Práce 2523,760 01Zlí n

DATART

Budějovická1667164,140 00 PRAHA 4 - KRČ

zastoupena:

IČ  49973053

(dále jen partner)

se dohodly uzaví í t smlouvu o dlouhodobé  spolupráci

Úč el a předmět smlouvy

1. Smluvní  strany vedeny oboustranným zájmem se dohodly uzavří t tuto smloulu o

dlouhodobé  spolupráci.

2. Předmětem smlouvy je:  dodávka prač ek, suš ič ek, myč ek vč etně pří sluš enství ..

3. Š kola se zavazuje qýš e uvedené  dodávky a služ by poptávat u partnera, s qýjimkou

speciďizovaných ptací  a dodávek, které  není  partner schopný dodat apod....

4. Partner se zavazqe výš e uvedené  dodávky a služ by zajiš ť ovatřáďrLě, v odpoví dají cí

kvalitě, v rozsahu, termí nu a v mí stě rnč ené m š kolou.

I .



5. Partner se zavazuje výš e uvedené  dodávky a služ by zqiš ť ovat za ceny v mí stě a č ase

oblyklé , nebo niž š í  (se slevou).

il.
Kontrolní  č innost

1. Kontrola plnění  dodávek a služ eb, jejich rozsahu, kvďity a ceny' bude probí hat

prů běŽně ředitelkou š koly.

2. Kontrola řádné ho plnění  ú č elu a předmětu smlouvy bude prováděna oprávněnými

osobami obou smluvní ch stran jednou roč ně vrámci vyhodnoceru vzájemné

spolupráce.

ilr.

Trvání  smlouvy

1. Smlouva se vzavfuána dobu neurč itou.

2. Kďž dá ze smlurmí ch stran je oprávněna od té to smlouvy odstoupit bez udé ni

dů vodu.

odstoupení  nabývá ú č innosti dnem následují cí m po dni, kdy bylo pí semné

vyhotovení  odstoupení  prokazatelně doruč eno druhé  smluvní  straně.

IV.

Závé reč ná ustanovení

1. Tato smlouva nab;ýwá platnosti a ú č innosti dnem podpisu obou smluvní ch

stran.

2. Jaké koliv změny té to smlouvy lze provádět porlze na zé kladě dohody

oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

3. Yztahy smlurmí ch stran blí ž e neupravené  se ří dí  obecně závaznými právní mi

předpisy Č eské  republiky.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, zruchž  ků dá ze

smluvní ch stran obdrž í  po jednom.

5. Smluvní  strany potwzují , ž e si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly a

sjejí m obsahem souhlasí , ž e smlouva nebyla uzavÍ ena vtí sni za něryadně

neqýhodných podmí nek. Na dů kaz toho připojují  své  podpisy.



V Trhových Svinech dne 05.01.202l

Mgr. Korcová



Dohoda o narovnání  a o vypořádání  bezdů vodné ho obohacení
uzavť ená dle $ 1903 a $ 2991 zákonač .8gl2o12Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění. pozdějŠ í ch předpisů  (dále té Ž ,,obč anský zákoní k,,)

Mateřská, Základní  a Praktická š kola Tr.hové  Svinv
se sÍ dlem: Nové  Město 228,374 01 TRHOVÉ  sVNť
zastoupený/á: Mgr. NaděŽdou Korcovou
ICO:60076518
bankovr1í  spojen í :  21 4525566 I  o3oo

lPlleč nost zapsaná: v rejstří ku š kol a š kolských zaří zení
( dále jen š kola )
A

HP TRoNlc Zlí n, spol. s.r.o.
Se sí dlem: Náměstí  Práce 2523,760 O1 ZI í n

DATARD
se sí dlem: Náměstí  Práce2523 , 760 01 ZLí N
zastoupený/á:
ICO:49973053
bankovní  spojení :
( dále jen partner )

společ ně té Ž,,smluvní  strany"

uzaví rají  ní Že uvedené ho dne tuto dohodu o narovnání .

í  Dů vodyuzavření dohody

1.1 Mezi smluvní mi stranami byla dne o5'o1'2021 uzavřena smlouva o dodávkách prač ek, suš ič ek, a
myč ek vč etně pří sluš ensfu í .

1.2 Jak bylo zjiŠ těno zpětnou kontrolou, tato smlouva nebyla zveřejněna vregistru smluv, ač koli
v něm zveřejněna být měla.

1.3 Smluvní  strany i přes tuto skuteč nost podnikajy kroky směřují cí  k dodrŽení  povinností  plynoucí ch
ze smlouvy. Zároveň si strany přejí  být i nadále vázány ustánovení mi smlouvy, a proto_uzaví rají
tuto dohodu.

2 Prohláš ení  smluvní ch stran

2-1 S ohledem na výš e uved-ené  strany prohlaš ují , Že veš kerá plnění  vzájemně poskytnutá na
základé  smlouvy nepovaŽují  za bezdŮvodné  obohacení , neboť  bylo jednáno v dobré  ví ře
v Ú'č innost uzavřé né  smlouvy.

2.2 Strany se dohod.ly, Že práva a povinnosti uvedené  ve smlouvě budou dodrŽovány i do budoucna.
Smlouva je pří lohou té to dohody.

3 Závěreěná ujednání

3.1 Strany té to dohody svým podpisem stvzují , Že si dohodu před uzavření m přeč etly a s její m
obsahem souhlasí .

3'2 Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichŽkaŽdá smluvní  strana obdrŽí  po jednom
vyhotovení .

Tato dohoda nabývá P| -1t1osti dn9m.podpisu smluvní mi stranami a Úč innosti zveřejnění m v registru
smluv. Zveřejnění  zajistí  Mateřská, Základni.a Praktická š kola Trhové  Sviny
se sí dlem: Nové  Město 228,374 o,l TRHOVÉ  SV| NY
zastoupený/á: Mgr.. NaděŽdou Korcovou



G

Pří loha: Smlouva o dlouhodobé  spolupráci.

V Trhových Svinech dne 02'06.2022

Mgr. NaděŽda Korcová

V Praze dne 02.06.2A22



rč o majitefe:  60
Název ma1 í tele:

Ev. č í s1o ] č o

Uhrazená

076518 Kniha: č .
MŠ , ZŠ  a Praktí cká š kola

Název dodavate] -e

Evidenění  p ehJ'ed knihy doš Iyclz faktur ě. 7

L, RDF 202I

V. symbo1 Sp1atnost Úhrada Srp Fakturovaná č ástka Stav

F-
F_
F-
F-
F-

I43
r44
366
361
381

4 9973053
4 9973053
4 9973053
4991 3053
4 9973053

HP
HP
HP
HP
HP

TRONTC
TRONIC
TRONTC
TRONlC
TRON]C

spol. s
spo1. s
spo1. s
spoI . s
spol. s

05.2021"
05.2021_
tL.202r

0 .1"L .2021"
0.rr.202r

17.05 .202L
24.05.2021"
30.11 .202L
30.11 .202r
02.L2.202L

11
11
1,9
tr?

18

991 ,00
997,00
990,00
970,00
990,00

Uhrazená
Uhrazená
Uhrazená
Uhrazená
Uhrazená

ZI in,
ZI in,
ZI in,
ZLin,
ZI in,

1"621"491550 15
L62L501361, 2

6556106413 2

6556L0644L 3
65s6106440 3

0

9

SRP
SRP
SRP
SRP
SRP

Ce]_ková č ástka (bez stornovanych faktur a pIateb)

Souhrn dfe stav :

Stav Poč et Fakturovaná č ástka

116 944,00

5 LL6 944,00

V běrová kriteria

Kniha KDF: č .I , rok 202I
Tč o dodavatefe:  49973053
Název dodavatefe:  HP TRONTC ZI in, spo1. s r.o.

FENIX, KDF STRANA: 1 TISK: 06. 06 .2022 1,4 : I0 :  44


